1.

yayınlanacağını da duyurmuştur. Gazete 24 Temmuz 1908 tarihli sayısının hürriyetin ilanını haber verdiği ilk sütununa besmele ile başlamayı da uygun görmüştür.¹⁰ Ne yazık ki, Neyyir-i Hakikat'ın bütün nüshaları elimizde bulunmamaktadır. Neyyir-i Hakikat, sonraki sayılarında kuruluş tarihi olarak 21 Mart 1908 (8 Mart 1324) tarihini belirtmiştir. Fakat ilk dokuz sayıya ulaşmak mümkün olmamıştır. Milli Kütüphane'de bulunan toplam 26 sayının 22 tanesi 1908 yılına, ikisi 1909, birer tanesi de 1910 ve 1911 yıllarına aittir. Elimizdeki son nüsha; 317. Sayı olup 4 Nisan 1911 tarihinde yayınlanmıştır.

Meşrutiyet'i gerçekleştiren orduyu övmüş ve geçmiş dönemdeki haksızlıkları eleştirmiştir.⁵⁵ Ekrem Bey, “*Ey muazzez, mühterem cemiyet-i kudsiye-i vakar/Nam ve nişanıyla bir millet eyler iftihar*” şeklinde başlayan uzun şiirini Meşrutiyetin ilanından sonra 27 Ağustos 1324 (9 Eylül 1908) tarihinde yazmıştır.⁵⁶

Mecmuada Halil Rüşti'nün Bursa'da 11 Temmuz 1324 (24 Temmuz 1908) tarihinde kaleme aldığını söylediği, “*Askerlere Selam*” adlı bir şiiri de yer almıştır.

Millet sizce hürmet ile medyun, müteşekkîr/Ey milleti ihya eden eshab-ı besalet

Ey millete canbaşı olan erbab-ı hamaset/Yok, kalmadı artık müteellim mütefekkir! ...

⁵³ Sazyek, a.g.m., s. 269-270.